reprezentant al ofertantului Solare Volt SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Centrala electrica fotovoltaica cu Pi=55kW, in r-nul 

Glodeni, sat. Hijdieni, extravilan. Numarul cadastra: 4832119.100, pentru suma fără TVA de 702 555.25 

(SAPTE sute DOUA mii CINCI SUTE CINCIZECI SI CINCI Lei. 25 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 57 154.72 Lei (CINCIZECI SI SAPTE mii O SUTA CINCIZECI SI PATRU Lei. 72 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în  90 (NOUAZECI) zile.